Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 5050.700
TiaERE X 1% B IE ECHESR

IR7S: 2026/1/16 (EIE: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SK 5050.700 - Tni&

BAFEHF—KMEANBLEEEAONTIR Lo & 258 x 258 mm (3% x3R) BIFF O,

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

IR EIEACIESR

SK 5050.700
REREEMS

TE:258 mm
AE:258 mm

TE:385 mm
=E:50 mm
FE: 305 mm

1+
2.14
2.34

84145915

4028177951952

EC000320

29170101



