Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 5050.700 顶部通风设备适配框架

状态: 2025/11/24 (来源: rittal.com/tw-zh)



SK 5050.700 - 顶部通风设备适配框架

用于将新一代顶装式风扇安装在有开口的顶板上。带 258 x 258 mm(宽 x 深)的开口。

特征

型号	SK 5050.700
供货范围	安装固定件
安装开口截面	宽度:258 mm
	深度:258 mm
尺寸	宽度: 385 mm
	高度: 50 mm
	深度: 305 mm
包装单元	1件
净重	2.14
毛重	2.34
税率号	84145915
EAN	4028177951952
ETIM 9	EC000320
ECLASS 8.0	29170101

© Rittal 2025